檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人水源地文教基金會　函

地址：404臺中市北區育才街3巷3號3樓之4

聯絡人：孫郁惠

電話：(04)22277826

傳真：(04)22274440

Email：watersource@mail2000.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：水字第1060000082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000082_Attach1.doc)

主旨：為友善連結在地資源網絡，本會辦理「臺中市青年志工中

心聯繫會議」，敬請轉知所屬業務單位並鼓勵派員參加，

請 查照。

說明：

一、本會承辦教育部青年發展署106年臺中市青年志工中心，

辦理12-35歲青年志工教育訓練及服務活動等相關業務。

二、本會議於106年6月6日（星期二）下午2時至4時假維他露

基金會館（臺中市北區雙十路一段123號）舉行。

三、期透過本會議讓與會人員了解教育部青年發展署青年志工

可用資源並獲得青年志工服務活動支持，共同推動臺中市

志願服務風潮。

四、惠請於106年6月4日前，以線上表單方式（https://goo.g

l/rNEXYM）完成報名，以利行政作業。

五、檢附「會議簡章」1份。

正本：臺中市政府教育局、臺中市政府社會局、臺中市各國民中學、臺中市各高中職校

、臺中市各完全中學、臺中市各大專校院

副本：教育部青年發展署、財團法人水源地文教基金會 2017-05-18
16:02:46

1060003355

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/05/18

■■■■■■■有附件